2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ

ПРИКАЗ

	14.04.2020

	№ 36-нд

	Сыктывкар

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Коми на 2020 год

В соответствии с подпунктом «а» п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010г. № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзор) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц» приказываю:

1. Исключить  проверку в отношении  ООО «Газпром трансгаз Ухта» (ИНН/ОГРН: 1102024468/ 1021100731190, учётный номер контрольно-надзорного мероприятия в ФГИС «Единый реестр проверок» - 112003463501, ID мероприятия в ЕИС Роскомнадзора - 2410631) из плана проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Коми на 2020 год на основании п. 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля».

2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течении 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Коми на 2020 год, размещенный на Интернет странице Управления официального Роскомнадзора в сети Интернет: 11.rkn.gov.ru.

3. Направить сведения о внесённых изменениях в органы прокуратуры в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	В.В. Пименова

[bookmark: _GoBack]

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1e685a858d46528a3c7743c2b01446e1e13d9ce1

	Владелец
	Пименова Виктория Вячеславовна

	Действителен
	с 20.06.2019 по 20.09.2020

Исполнитель: Жуков Николай Викторович, Главный специалист - эксперт
Тел.: (8212) 400117 доб. 104
image2.png

document_image_rId16.png

image1.jpeg